[“Ἐτέρος, ad Mœr. 112. Ammon. 11. 61. Lennerp. ad Phal. 112. Valck. Diatr. 112. Phrym. Ecl. 216. Wakef. S. Cr. 5, 74. Thom. M. 377. Markl. Suppl. 572. Weisk. ad Longin. 321. Sinner, de manu, ad Herod. 702. Alius, Xen. Mem. 1, 1, 1. Deterior, Ruhnk. Ep. Cr. 183. Paus. 1, 419. I. q. κακός, Valck. Diatr. 112. Alienus, Improprius, Heind. ad Plat. Lys. 45. Alter e duobus, Brunck. Aristoph. 2, 248. Pro δεύτερος, Heyn. Hom.

6, 291. 7, 172. Pro δὲ τοῖς, Diod. S. 2, 619. Plato de LL. 350. Ast. Ἐτέρος, δὲ τοῖς, Herod. Philet. 443. ad Dionys. H. 5, 117. Οἱ τοῖς, ad Diod. S. 2, 396. Heyn. Hom. 5, 576. 7, 172. De differentia inter τοῖς et ἄλλος, 4, 470. 6, 583. Brunck. Or. p. 180. An ἄλλος τοῖς dicatur, p. 217. Musgr. 345. Markl. Suppl. 572. 872. “Ε. παρὰ, seq. accus., ad Herod. 435. “Ε. δαίμων, Fortuna adversa, Bentl. Opusc. 20. cf. ad Xen. Eph. 162. Callim. 1, 461. De Cæteri ex εἰδοῦτο, Clark. ad Il. B. 783. Cum gen., Abresch. Eesch. 2, 20. Jacobs. Antb. 12, 170. Dionys. H. 1, 78. 481. Plato Euthyphr. 36. Fisch. Diversus, ad Timæi Lex. 184. Ammon. 11. Valck. Hipp. p. 169. “Τοῖς et ἑταῖρος conf., Vann. Crit. 606. Plut. Mor. 1, 316. Oxon. Oppian. 1, 78. Belin., ad Thom. M. 96. Bergl. Alciph. 204. Zeun. ad Xen. K. II. 173. Porson. in Toup. Emend. 4, 453. ad Herod. 167. 201. 260. Boeckh. ad Plat. Sim. 32. Hoeschel. ad Philon. Opusc. 252. ad Diod. S. 1, 621. 2, 204. T. H. ad Plutum p. 93. Potter. ad Clem. 13. ad Lucian. 2, 121. Boiss. Philostr. 345. 496. 613. Heind. ad Plat. Phædr. 210. 267. D. W. ad Plut. 3, 181. ad Charit. 754. Jacobs. Anim. 232. Auth. 6, 149. 175. Kuster. Aristoph. 240. Wakef. S. Cr. 4, 144. Οἱ τοῖς εἰδοῦς, Palæph. 141. ubi v. Fisch., Eur. Bacch. 893. “Ε. καὶ, Hachenberg Grammat. 386. “Ε. δεύτερος, Markl. Suppl. 872. “Ε. εἴς εἰδοῦς, Jacobs. Anth. 6, 288. Wakef. S. Cr. 5, 18. Οἱ τοῖς πραγματικοῦ, Aristoph. Εἰκλ. 267. “Ε. ἄττα, Callim. 1, 565. “Ε. τοῖς, ad Dionys. H. 1, 297. Ερασθῆναις τοῖς ἑτέρου, Palæph. 23. Fisch. Τὸν εἰδοῦς ποδοῖν, τὸν εἰδοῦς, Herodian. 477. et n. Ἐτέροις ἑτέρα, Valck. Hipp. p. 177. Wakef. Alc. 914. “Αλλα ἑτέροις, Valck. Hipp. p. 178. “Ε. τοιαῦτα, Herod. 61. De hoc similibusque, Wytt. Sel. 352. Τοιαῦτα εἰδοῦς, ad Liv. 1, 155. “Ἐτέροις μὲν, ἄλλο δὲ, Wakef. Trach. 383. Τὰ εἰδοῦς, Alterum, Herod. 7, 229. “Ε. τοῖς χάραν, Heind. ad Plat. Charm. 62. “Αλλοι ἑτέροι, Plato de LL. 326. Ast. Χάτεροις ἄλλοις, Eur. Suppl. 575. ubi v. Herm. p. 38. Seidler. Dochm. 352. Etym. 645, 50. Ητέρα, Aristoph. Λ. 85. 90. Οὐτέρη, Brunck. Trach. 272. Χειρ εἰδοῦς, absolute, Sinistra, ad Paus. 355. Τί καὶ εἰδοῦς, Dionys. H. 2, 789.: Brunck. ad Poët. Gnom. 314. : “Τούτερον. Sic conjunctim excudi debuit. In Cod. scriptum τοῦ τέρερον. Vide, si tanti est, Porti Lex. Ion. v. Τούτερον.” Schæf. MSS.] “Ἐτερήρεα, “Hesychio ἀμφιβολα, Ambigua.” Forsan etiam Alteri quadrantia.” [“Ad Charit. 754.” Schæf. MSS.] “Ἐτερότης, Diversitas. Est v. philosophicum. Quomodo autem a διαφορᾳ differat, docet Aristot. Metaph. 9. Plut. (10, 206.) Διὰ τὸ κάκετην μετέχειν ἑτερότητος καὶ ταυτότητος, Quod illarum utraque diversi et ejusd. vindicatione teneatur, Turn. Apud Eund. Numa, εἰδοῦς καὶ διαφορᾳ exp. Factio et simultas.

“Ἐτεροίς, Alteriusmodi, Non hujusmodi, Bud. εἰδοῦς. Τὸ δὲ εἰδοῦς, Hoc autem longe aliter se habet. Aristot. “Ε. καὶ διμετρα, vocat Quatuor elementa, de Mondo 221. [“Ad Charit. 484. Maitair. Dial. 337. Lips. Heyn. Hom. 8, 767. Lucian. 1, 227. Adversus, ad Xen. Eph. 162.” Schæf. MSS.] “Ἀρεποῖος, Hes. exp. τὸ ἑτερόθεν καὶ χωρὶς: idem “procul dubio est quod ἑτεροῖον.” [\* “Ἐτερεῖος, Auctor Philopatr. 18.” Routh. MSS. Vide nott. Ἐτεροῖος, poët., Dionys. P. 1180.] “Ἐτεροῖος, Alio et diverso modo, ἄλλως πως, Hes. [\* “Ἐτερούτης, Plato Parmen. p. 147.] “Ἐτεροῖος, Alium atque alium facio, ἀφ' ἑτέρου σώματος εἰς ἑτέρον μεταβάλλω, Ammon. Altero, ut Ovid. Fast. 1. Ille suam faciem transformat et alterat arte. Et pass. ἑτεροῖον, Alium atque alium fieri, Bud. Philo V. M. 1. “Οσον δὲ ἀρνούμενος ἐπὶ τῇ γῆν ἐκχένει, αἷμα ξανθότατον ἔσται, πρὸς τῇ χρόνῳ καὶ τῇ δύναμιν ἑτεροιωθεν εἰς ἄλλαγην παντελῆ, Ac præter colorem etiam potestate prorsus degenerabit, Turn. [\* Jacobs. Anim. 255. ad Herod. 611. ad Anton. Lib. 2. Verh., Ammon. 92.” Schæf. MSS.] “Ἐτεροῖοις, Alteratio. Cum rerum qualitates alteræ atque alteræ sint, Bud. : η ἀφ' ἑτέρου σώματος εἰς ἑτέρον μεταβολὴ, ἄλλοισι autem, προτέρας ὑπολήψεως ποίησις ἑτέρα, Eust. Ammon. [\* Ammon. 11. 93.” Schæf. MSS. \* “Ἐτεροιωτικός, Sext. Emp. 82.] “Ἀντε-

*polwros, δ, η*, Qui alteratus non est, alterari nequit, In aliam atque aliam conversionis speciem non mutabilis, Aristot. de Mundo, [2, 9].

\**Ἐτέρων*, ad formam possessivorum factum ab ἑτέρῳ gen. plur. τοῦ ἔτερος: sicut ab ἄλλῳ fit ἀλλώνιος, ab ἑτύμῳ ἑτυμάνιος. Eust. [“ Heyn. Hom. 8, 93.” Schæf. MSS.] *Ἐτέρη*, Alia via, ratione, modo: ut ἐκεῖνη. Τοῦ ἔτερος, paragoge poet. pro eod.: s. ἔτέρως. Eust. ex Hesiod. [“ E. 1, 214. Ἐτέρη, Pind. N. 7, 9. Ἀelian. H. A. 3, 16.”] *Ἐτέρας*, Utroque vice, VV. LL. e Xen. sed perperam pro ἔκατεράς. Erit autem ἔτεράς, Altera vice. *Ἐτέρωθεν*, Altera e parte, Ex adversa parte, Il. A. (247.) *Ἄρειδης δ' ἔτέρωθεν ἐμήνει*, Σ. (32.) *Ἀντίλοχος δ' ἔτέρωθεν ὅδοις*, δάκρυα λείψων. [Αὐτέρωθεν, Koen. ad Greg. Cor. 139. \**Ἐτέρα*, Λεόν. pro ἔτέρωθεν, Apollon. de Adv. 606. \**Καρέρωτα*, Sappho ap. Dionys. de Comp. VV. c. 23. \**Καρέρωτα*, Hesychio καὶ ἄλλοτε. \**Καρέρωτα*, Koen. ad Greg. Cor. p. 274.] *Ἐτέρωθεν*, Alibi, Alio loco, ἄλλαχοῦ, Plut. Άλλὰ περὶ ταύτης μὲν ἡ τῆς γνώμης γέγραπται τὰ δοκοῦντα, Alibi. Gal. ad Gl. 1. Εἰ πάντα λέλεκται. Construitur etiam cum gen.: ut ἡ γῆ, Aristid. Alibi terrarum. Lucian. (1, 835.) Εἰ δὲ τῆς εἰκόνος, ἄλλοι ἔρωτες παῖδες, In alia, s. etiam altera parte. [“ Alio tempore, Herod. 3, 35.” Schæf. MSS.] *Ἐτέρως*, Alio modo, Aliter, Od. (A. 234.) Νῦν δὲ ἔτέρως εἴβαλοντο θεοὶ κακὰ μητιώντες, At secus dī nunc verterunt, Aristoph. (N. 813.) Καὶ τρέπεσθαι, Secus verti, evenire. Philo de Mundo, Τὸ δὲ φανέν και τυπωσαν, τοτὲ μὲν οἰκεῖως, τοτὲ δὲ ὡς ἡ διέθηκε τὴν ψυχὴν, Interdum quodam alio modo afficit. [\* “ Αἴθερώς, Jo. Diac. ad Hesiad. ‘A. 154.” Boiss. MSS.] *Ἐτέρωσε*, Alteram in partem, Alio, Od. II. (179.) Ταρβήσας δὲ ἔτέρως βάλλοματα, II. Ψ. (231.) ἀπὸ πυρκαϊζοῦ ἔτέρωσε. λιασθείσ. *Ἐτέρωσε* pro eod. VV. LL. *Ἐτέρως*, Altero, VV. LL. [“ Ad. Anton. Lib. 2. Verh.” Schief. MSS.] *Ἐτέρωτος*, Alteratio, VV. LL. [M. Anton. 4, 39.]

*Μηδέτερος*, ΕΤΟὐδέτερος, οὐδέτερος, Eust., pro quibus divisa voce. οὐδὲ ἔτερος et μηδὲ ἔτερος dixisse Thuc. supra ostendi, Neuter. Plato, Ερώτη μὲν τοίνυν τούτων δοκεῖ μ. τοιεῖν, Neutrum horum. Idem Philebo, Τὸ μὲν χρυσὸν, τὸ δὲ ἄργυρον, τρίτον δὲ μ. τούτων. Et in fem. ap. Aristot. Eth. 6. Αἰρέας δὲ οὐπας ἔκατερας, καὶ εἰ μὴ ποιοῦσι μηδὲ μηδέτερα αὐτῶν. Plato de Rep. 2. Οἱς οἱ ἀμφότερα η οὐδὲ πιστευτέον, Quibus vel de utroque vel de neutro credendum. Οὐδὲ οὐδέματα et ρήματα a Gramm. Gr. dicuntur sicut Lat. Nomina-neutra s. neutralia, illa quae nec masc. nec fem., et verba, quae nec act. nec pass. sunt. [“ Μηδέτερος, Phryn. Ecl. 78. Jacobs. ad Anth. 1, 1. p. 18. Μηδέτερα pro μηδέτερον, Plato Lys. p. 47. Μηδέτερος, Duker. Praef. Thuc. p. 8. ad T. 2. p. 138. 320. Bav. Μηδέτερος, Jacobs. Anim. 309. Demosth. 1236, 8. Οὐδέτερος, ad Xen. Eph. 150. ad Herod. 513. Οὐδέτερον, οὐδέτερα, Phryn. Ecl. 78. Porson. Or. 1593. Οὐδέτερα pro οὐδέτερον, Plato Lys. p. 42. Οὐδέτερος, Strato 77. Οὐδέτερος, Duker. Praef. Thuc. 9. Οὐδέτερος, Thuc. T. 2. p. 70. 216. 234. 236. Bav. T. 3. p. 284. Bip. Οὐδέτερος, Phryn. Ecl. 78. Lucian. 1, 398.” Schæf. MSS.] *Μηδέτερως*, ΕΤΟὐδέτερως, Neutro modo; Neutro genere, ap. Gramm. Athen. (701.) Αὔχηνα δὲ οὐδὲ εἴρηκεν Ήρόδορος. *Μηδέτερως*, sive Οὐδέτερως, Neutro, Neutram in partem, Il. Σ. (18.) οὐ δέρα τε προκυλίνθεται οὐδὲ. Nec in unam nec in alteram partem volvitur. Quædam tamen exempli ibi divisim habent οὐδὲ ἔτέρως. At Eust. priorem scripturam agnoscit. Thuc. 4, (118.) Μήτε ἐπιμιγομένοντες μηδέτερος μ., Neutrosque cum alteris ullo citroque commercium habere. [\* *Μηδέτερωθεν*, Phurnut. de N. D. c. 17. p. 171.] *Οὐδέτερωθεν*, Neutra e parte, Gal. ad Gl. 2. *Αὐτοοὐδέτερον*, Per se neutrum, Absolute neutrum, vocab. Grammat.

[\* *Ἐξέτερος*, Nicander Θ. 412. 744.] *Μετεξέτεροι*, Quidam, Nonnulli, i. q. ἔνιοι, Hes. Herod. (1, 63.) M. αἰτῶν, οἱ μὲν πρὸς κύβους, οἱ δὲ πρὸς ἄντρον (ἔτραποντο.) Idem, *Μετεξέτεροι*, Certi, Quidam dī. Apud Eund. (1, 199.) reperiuntur et fem. *μετεξέτεραι*, Nonnullæ. Nicander ap. Athen. (54.) λόπιμον κά-

Α ποὺν τε Εἴβοτές, βάλανον δὲ μ. καλέσαντο. Οὐαναεῖτ et Arrian. 6, (26, 1.) Ως μ. ἀνέργαψαν.

¶ *Ἄρετος*, Dor. pro ἔτερος, sicut τράπω pro τρέπω et πιάσω pro πιέσω idem dicunt: vel syneresi facta ex δὲ ἔτερος, unde et primam syllabam producit, Eust. Fem. EST Η τέρα ΕΤ Θάτερα: quæ genitivo et accus. hac contractione servata non proferuntur, Eust. Neutrū EST Θάτερον. Α τοῦ θατέρον et θατέρη in sing., et θάτερα in plur. in usu sunt: at θατέρου solēcismum habet, ut e Paus. dooceat Eust. Sed et Chrysippus ἐσχάπτως βαρβαρότητι ab eed. Paus. traditur eo, quod τὸν θάτερον τὸν Διοσκορίου dixerit. Hæc e Gramm. quantum ad casuum inflexionem attinet: nunc exempla proferenda sunt. Plut. (8, 348.) loquens de duobus Archiæ famulis, Επονέειν vero τὸν ὑπηρετῶν διτι βούλουστον λέγει δὲ ἔτερος, Αρχίτας καὶ Φίλιππος πεμψαν ήμας. Soph. Aj. (1108.) εἰ τε μὴ σὺ φῆς, Εἰδίθ μέτρος στρατηγός, Sive tu Menelae non permititis, s. alter Græcorum dux Agamemnon. Aristot. de Mundo, Μέχρι θατέρου ισθεῖται, Ad Isthmum usque alterum. Aristoph. (Επιλογ. 498.) θατέρων παραβλέποντα (όφθαλμῷ) Altero oculo. Plato de LL. Θάτερον δυοῖν, Duorum alterum. Et ερ. Suid., Καὶ τούτων μέτρος τῶν άνθρωπων. Item, Ο δὲ Ιουλιανὸς θέτερος τῶν πρέσβεων. Aristot. Metaphys. 11. Καὶ οὐχ οὐτως ἔχει ὥστε μὴ εἶναι θατέρη πρὸς θατέρου μηδὲν, Nibil alteri cum altero: de Part. 12. Ινα ισάζῃ τὴν θατέρου οὐπερβαλλούν θάτερον: de Mundo, Επὶ θάτερον δὲ κέρας πάλαι εκρίνεται, Ad alterum vero cornu rursuni amplificatur: et, Κατὰ θάτερον πλατύνεσθαι, In alteram partem dilatari. Τῷ γάρ παραθάτερον ἀμφοτέων, πάστως οὐ ποιήσεις, Nam ut in altero pecces. Θάτερα pluri. semper usurpatur pro sing. Plato Τρῶν. οὐν ὄντων ήμιν ἀντίτινων θάτερον, τίθει, καλλοσιν ἵνα ὀνόμασι χρωμέθαι, τὸ μὲν χρυσόν, τὸ δὲ ἄργυρον τρίτον δὲ, μηδέτερα τούτων. Quibus subjicit, τὸ δὲ μηδέτερα τούτων ἐσθὶ ήμιν ὄντων θάτερα γένονται, χρυσὸς, δὲ ἄργυρος; Inde τοῦ θάτερος διuersum, In alteram partem. Plato Protag. Εκ τοῦ ἐπὶ θάτερα Καλλίταις, ἐκ δὲ τοῦ ἐπὶ θάτερα Σάνθιππος. Ab altero latere Callias, ab altero Xanthippus; s. Hinc et binc. Aristot. Επὶ θάτερα καθήκει μεταβολὴ τοῦ πτωμάτος. Synes. Τὴν ἐπὶ θάτερα ικρατώμεθα. Thuc. 1, (87.) Ετ τὰ ἐπὶ θάτερα, In alteram partem. Herodian. 3, (8, 13.) Τοῖς μὲν ἐπὶ θάτερα γνῶσιν. Αιδηβίου, Orientaliibus amicitiam cum Albino, iis τέρο, qui ab altera parte erant, notitiam. Xen. Ε. (7, 4, 39.) cum gen. dixit, Τῶν θάτερα τοῦ ποταμοῦ παρεπέμπονται, Ab altera parte fluvii; s. Ultra fluvium. Pro quo Idem (Ε. 1, 2, 4.) solute dixit, Επὶ τὰ θάτερα τῆς πόλεως, ut in *Ἐτέρος* annotavi. Dicitur et ἐπὶ θάτερα μὲν, ἐπὶ θάτερα δὲ, sicut ἐπὶ τάδε μὲν, ἐπὶ ἐκεῖνα δὲ, pro Citra et ultra. Bud.

“ΕΤΙ, Adbuc, Etiam nunc, Thuc. 2, (2.) Καὶ Πυθοδώρου ἔτι δύο μῆνας δρχοντος Αθηναίου, cum Pythodoro duo menses adhuc superessent summi magistratus. Ad verbum, Duos adhuc menses funguntur magistratu. Idem 7. Επὶ καὶ ἐκ τῶν παρόντων εἰπεῖται χρὴ έχειν. Ubi καὶ non jungo. cum ἔτι, Βιον (2, 1.) Ικεντᾶς ἔτι κώρος ἐν ἀλσεῖ δευδάσειται Ορεα θηρεύων, Qui adhuc erat puer, licet Naso aliter usus sit hoc adv. de ætate itidem loquens. O nec adhuc juvenis, nec jam puer. Opp. vero ἔτι et ήδη, a Luciano Lex. Ήδη μὲν ἀγαλεκῆς, ἀπεπτος δὲ ἔτι. Itidem in h. Philostr. Epist., quæ tota paucis hisce continetur verbis, “Επεμψά σοι σύκα ήμινά θαυμάτων δὲ τὸν οὐρανόν η τὸ ήδη η τὸ ἔτι. Erit autem quod mireris eas vel adhuc esse, vel jam esse. Intelligit autem, ut opifex, Mireris adhuc esse, si sint anni ante oedemis, Mireris jam esse, si sint hujus anni, nam utrumvis sit, ήμινα fuerint, habita ratione temporis, quo reperiuntur: ut si nivem æstivam vocemus, quo æstate reperitur. At Naso in l., quem modo attuli, Lat. vocum usum immutasse videtur, Ο nec adhuc juvenis, nec jam puer: pro Qui ætate es media inter juvenilem et puerilem, Qui nec jam es juvenis, nec adhuc es puer: i. e. Et nondum es juvenis, et non amplius es puer, οὐρε reavioscos. ήδη, οὐρε ταῖς ἀ-